АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.03.2014 г. № 37-п

	Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения в
Палехском городском поселении

	В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь   Федеральным Законом от 06.10.2003 №  131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Палехского городского поселения, администрация Палехского городского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Определить гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения в Палехском городском поселении ООО «Палехские водопроводно-канализационные сети».
2. Зоной деятельности гарантирующей организации является территория Палехского городского поселения.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Палехского городского поселения в сети Интернет.

	Глава администрации Палехского городского поселения

	Е.Н.Белов